
 

 

 

※型錄規格若與實機不符,以實機為準. 

MINI GBIC 1G SX/LX 
 
 
 
 
 
產品說明 : 

• 小型化可插拔式光纖模組, 具有標準雙 LC 型式光纖連接器供光纖跳接線連接, 

• 可選擇單模光纖 1310nm 波長/10KM 或多膜 850nm 波長/550M 應用, 提供具有高品質及低成本的好處,可供設

備進行隨插隨用,支援熱插拔應能力，可達 1.25Gb/s 傳輸速率。 

• 另有不同公里數需求與 10G 相關產品可供選擇。 

 
產品特性 : 

• 工作電壓: +3.3V 

• 符合小型化可插拔式模組 MSA 標準 

• 符合 IEEE-802.3z Gigabit 乙太網路傳輸標準 

• PECL 輸入&輸出邏輯準位 

• TTL 信號偵測指示 

• 支援多模光纖傳輸應用 

• 標準雙 LC 型式光纖連接器 

• EEPROM 序號紀錄功能 

• VCSEL 結構雷射信號傳輸 

• 符合 Class 1M 雷射安規標準 

• 誤碼率 1*10-10 @223 1 PRBS 

• 0℃ ~ +70℃ 工作溫度範圍 



 

 

 

※型錄規格若與實機不符,以實機為準. 

• 符合 RoHS 標準 


	MINI GBIC 1G SX/LX
	產品說明 :

